興國學校財團法人臺南市興國高級中學　函

機關地址：大同路86號
聯 絡 人：葛紘穎

電　　話：

傳　　真：06-633-5765
電子郵件：hk1105@hkhs.tn.edu.tw

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國113年11月26日
發文字號：興中教字第1130111097號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南四區113學年度高級中等學校適性轉學簡章(核定版)

正本：國立新營高級中學、國立新營高級工業職業學校、國立後壁高級中學、臺南市

私立南光高級中學、臺南市私立明達高級中學、臺南市私立育德工業家事職業

學校、國立白河高級商工職業學校

副本：興國學校財團法人臺南市興國高級中學

檢送本校辦理113學年度上學期均質化適性轉學業務，相主旨：
關簡章如附件，邀請貴校協助公告。

說明：
報名日期及方式：一、
學生於113年12月18日至20日(星期三~五) 提出校內申(一)
請。
各校於113年12月25日(星期三)13時至16時止，彙整校內(二)
報名資料向本會承辦學校(興國高中註冊組)集體報名。
相關簡章如附件。二、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立白河高級商工職業學校

113/12/03

1130009308